fördelat på 4-5 rum och kök.

Månadsavgiften är 8 205 kr/mån. I avgiften ingår vatten, garage- och
parkeringsplats. Därtill kommer obligatoriskt tillägg avseende värme och
bredband på ca 962 kr/mån.

2.3 Marknadsvärde

Marknadsvärde per oktober 2025
1 075 000 KRONOR

Enmiljonsjuttiofemtusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 000 tkr - 1 150 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 9 598

Sid 4 (20)

VÄRDERINGSINSTITUTET

KÖPING
RB BRF KÖPINGSHUS NR 10, LGH NR 219110001-0010

2025-10-07

3 Värderingsunderlag
3.1 Sakuppgifter

Information om värderingsobjektet har erhållits från okulärbesiktning,

[...]

med normal standard och varierande, huvudsakligen normalt skick.
Marknadsvärdet bedöms sammantaget ligga under medelvärdet per
kvadratmeter för referensobjekten ovan och bedöms uppgå till ca 1 075
000 kr, motsvarande 9 598 kr/m².

7.3 Marknadsvärde ortprismetoden

Marknadsvärde per oktober 2025
1 075 000 KRONOR

Enmiljonsjuttiofemtusenkronor

Bedömt värdeintervall 1 000 tkr - 1 150 tkr

Nyckeltal
Kr/m² (marknadsvärde / boarea) 9 598

Katrineholm 2026-01-15

VärderingsInstitutet Norra AB

Emil Larsson 
Ekonom och Auktoriserad fastighetsvärderare 

Bilaga I Foton utvändigt

Radhus med grå panel med vita detaljer